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2022-06-22

KALLELSE/DAGORDNING
Ledamoter kallas
Ersattare underrattas

Socialndmnden sammantrader den 22 juni 2022, kl. 15:00,
Stora Tjornsalen

Information

15:05-15:35 Information om serveringstillstand/tobak —
Kristina Bexér och Pernilla Gilvad

15:35-16:05 Information om Kvinnojouren — Marie
Erlandsson och Erna Berntsson

16:05-16:20 Information om examensarbete i kursen
ledning och strategiskt tainkande — Linn
Leidersdorff

16:20-16:35 Information om personalforsorjningen under
sommaren — Lilian Hansson, Ann-Charlotte
Nyrén och Clarie Engstrom

Inledning

1 Upprop

2 Val av justerare; forslag Bjorn Sporrong
3  Faststdllande av dagordning

4  Information

Arende

5 Reviderat starttillstind ombyggnad 2022/119
Lilldal

6 Tillagg i Avgifter LSS avseende 2022/109
rekommendation

Habiliteringsersattning
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Kostnad for Budget och
skuldradgivning 2023

Utbetalning medel fran sociala stiftelsen

Verksamhetsberattelse 2021 IOP
kvinnojour Stenungsund

Yttrande Halso- och sjukvardsavtal

Yttrande Fardplan - lansgemensam
strategi for god och néra vard

Rapportering av avvikelser maj 2022

Samrad detaljplan Ar6d Ronnang 1:65
mfl

Redovisning av fadderbesok 2022
Anmalan av delegeringsbeslut 2022

Anmalan av socialnamndens
arbetsutskotts beslut 2022

Meddelande / Anmadlningsarende 2022
Meddelande tillsynsmyndigheter 2022
Umgangesbegransning enligt LVU
Umgangesbegransning enligt LVU

Umgangesbegransning enligt LVU

Avslutning

22

23

24

Bistand 4 kap 1 § SoL
Ovrigt bistand 4 kap 1 § SoL

Bistand 9 kap 2-10 §§ LSS

2022/120

2022/125

2022/45

2021/187

2021/191

2022/33

2022/124

2022/10

2022/11

2022/12

2022/13

2022/14
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25 Ovrigt

Vilkomna!

Gun Alexandersson- Emma Dolonius
Malm namndsekreterare
ordforande

Personalforetradare har ratt att narvara vid foljande punkter
6-14



